



SVERIGES  
TAPETSERAR  
MÄSTARE  
MÖBELTAPETSERARE  
GARDINMAKARE  
SADELMAKARE



2022-10-22

## **Vår alldeles egna medlemsförsäkring – För dig som driver egen tapetserarverkstad**

En av de viktigaste förmåner du får som medlem är att du kan teckna vår branschanpassade företagsförsäkring som innehåller just det som du är i behov av när du driver en verksamhet inom tapetseraryrket. Den har en bredare omfattning än andra företagsförsäkringar och dessutom har den jämförelsevis en låg årspremie.

Företagsförsäkringen skyddar din lokal och är även viktig för dig som bedriver verksamheten hemma eller arbetar ambulerande. Det många inte vet är att det som tillhör företaget inte omfattas av din hemförsäkring, vilket innebär att du står risken helt själv om en oförutsedd skada eller olycka skulle drabba ditt företag. Sveriges Tapetserarmästares företagsförsäkring täcker både brand och inbrott, men även om du skulle t.ex. krävas på skadestånd. Den täcker även om maskiner och andra tillhörigheter skulle gå sönder och därmed orsaka att verksamheten stannar av. Du kan hamna i tvist med en kund, hyresvärd, leverantör eller där du ambulerar. Det ingår också en unik saneringsförsäkring. Kort sagt; företagsförsäkringen täcker så mycket mer än din egendom d.v.s. dina varor, inventarier och maskiner. Försäkringen skyddar hela ditt företag. För öka din trygghet ytterligare kan du också ha en sjukavbrottsförsäkring som hjälper dig ekonomiskt om du blir långvarigt sjukskriven.

Vi vill uppmana våra medlemmar att se över sitt försäkringsskydd så att era verksamheter kan få leva vidare i en lugn och trygg vardag utan oro för vad som skulle hända om ni råkade ut för skada.

Om du är intresserad av att få mer information eller utöka ditt försäkringsskydd är du varmt välkommen att höra av dig till vår försäkringsförmedlare Arctic. För mer information och fullständiga villkor besök [www.arctic.se/tapetserarmastarna](http://www.arctic.se/tapetserarmastarna). Kontakt: 08-746 05 60, knappval 2, [foretag@arctic.se](mailto:foretag@arctic.se).